
２０２１年３月２９日
理 事 各 位

函館地区バドミントン協会
理事 長 江刺家 大介
競技委員長 尾村 晃治

(2021)令和３年度 第２２回 全国小学生ＡＢＣﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ大会
函館地区予選会

担当理事打合せ会議（組合せ会議）について（ご案内）

日ごろより本協会の運営及び各種大会にご協力いただき誠にありがとうござい
ます。

さて、標記の会議を開催いたしますので、ご多忙の折とは存じますがご出席を
賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 ２０２１年(令和３年) ４月２４日（土） ９：３０～

２ 場 所 函館大妻高等学校
都合により、組合せ会場が変更になる場合がありますが
変更がわかり次第、後日改めて連絡します。

３ 内 容 本年度、標記大会の組合せ会議

４ 担当理事

川村 義則
競技委員会 若林 邦明

審判委員会 □各委員会の 松田 勝則
指導委員会 小学生 佐藤 竜也
総務委員会 担当理事 高橋 雅貴

野崎 博之

浅川 健一
平山 智広

- 1 -


